o
‘ﬂ GOBIERNO DE LA
o o

CIUDAD DE MEXICO

o]

FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraesructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

(CIFRAS A PESOS)
SALDO

INICIAL

210,812,982.87

190,912,216.20

188,825,097.00
2,513,075.76

0

0

0
- 425,956.56

0

19,900,766.67

0
34,005,720.31
15,764,764.26
16,083,379.70

2,140,760.81

- 15,164,727.88
0

- 32,929,130.53

0

CARGOS
DEL
PERIODO

1,613,595,773.35

1,613,285,863.54

1,687,139,323.21
26,140,005.96

0

0

0

6,534.37

309,909.81

95,000.00
0
156,348.00
0

58,561.81

0

ABONOS
DEL
PERIODO

1,625,276,679.80

1,624,844,715.07

1,598,900,787.11
25,943,927.96

0

0

431,964.73

0
58,561.81
0
156,348.00
0
217,054.92
0
0
0

SALDO

FINAL

199,132,076.42 -

179,353,364.67 -

177,063,633.10 -

2,709,153.76
0
0
0
419,422.19

0

19,778,711.75

0
33,947,158.50
15,764,764.26
16,022,031.70

2,140,760.81

15,225,434.80
0

32,870,568.72

0

VARIACION
DEL
PERIODO

11,684,654.63

11,565,385.90

11,761,463.90
196,078.00

0

0

119,268.73

0
58,561.81
0
0
0
60,706.92
0

0

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
GERENTA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

J.U.D. DE CONTABILIDAD Y REGISTRO

L.C. JULIO CESAR MEJIA ALONSO

IC. SONIA ORDONEZ LEON

e

DIRECTORA GENERAL

LIC. CHRISTIAN LESLIE GARCIA ROMERO

La informacion consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutpra de Gasto, de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la que

servira de base para la integracion de la Cuenta Publica 2021.
Las notas que acompaiian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo





