

## FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE) ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021 (CIFRAS A PESOS)

CONCEPTO	SALDO	CARGOS DEL PERIODO	ABONOS DEL PERIODO	SALDO FINAL	VARIACIÓN DEL PERIODO
ACTIVO	210,812,982.87	1,613,595,773.35	1,625,276,679.80	199,132,076.42 -	11,684,654.63
Activo Circulante	190,912,216.20	1,613,285,863.54	1,624,844,715.07	179,353,364.67 -	11,565,385.90
Efectivo y Equivalentes	188,825,097.00	1,587,139,323.21	1,598,900,787.11	177,063,633.10 -	11,761,463.90
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	2,513,075.76	26,140,005.96	25,943,927.96	2,709,153.76	196,078.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	- 425,956.56	6,534.37	0 -	419,422.19	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0

Activo No Circulante	19,900,766.67	309,909.81	431,964.73	19,778,711.75 -	119,268.73
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	34,005,720.31	0	58,561.81	33,947,158.50 -	58,561.81
Bienes Inmuebles, Infraesructura y Construcciones en Proceso	15,764,764.26	0	0	15,764,764.26	0
Bienes Muebles	16,083,379.70	95,000.00	156,348.00	16,022,031.70	0
Activos Intangibles	2,140,760.81	0	0	2,140,760.81	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	- 15,164,727.88	156,348.00	217,054.92 -	15,225,434.80 -	60,706.92
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	- 32,929,130.53	58,561.81	0 -	32,870,568.72	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECEARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

L.C. JULIO CESAR MEJÍA ALONSO

MARKET MAL

La información consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutyra de Gasto, de conformidad a los Artículos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la que servirá de base para la integración de la Cuenta Pública 2021.

Las notas que acompañan al presente Estado Financiero son parte integral del mismo